土曜日勤務証明書
富士見市立第　　保育所 所長宛
	[bookmark: _GoBack]下記のとおり土曜日勤務を証明します。
　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	事業所名
　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　電話番号

代表者氏名

	被雇用者氏名
	住所
氏名

	勤務先名称
	１上記に同じ
２その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　電話番号

	日　時
	令和　　年　　月　　日(土)
勤務時間：　　時　 　分　～　 時　 　分

※記入漏れのないようにお願いします。
※訂正をした場合は二重線で訂正してください。
※本証明書の内容について、就労先事業者等に無断で作成し又は改変を行ったときには、刑法上の罪に問われる場合があります。

( 保護者記入欄 )
	　　　　組
	児童名

	　　　　組
	児童名

	　　　　組
	児童名

当日の保育時間：　　時　　分　～　　時　　分